

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie kapacít MŠ v obci Kendice

Objekt: 05 - SO 01 - časť VZT

JKSO:

Miesto: Kendice, p.č. 757/4,757/3, k.ú.

Objednávateľ:

Obec Kendice, 082 01 Kendice 274

Zhotoviteľ:

PEhAES a.s., Bardejovská 15, 080 06 Ľubotice

Projektant:

Ing. Marek Gmitro, Prešov

Spracovateľ:

JZ

Poznámka:

KS:

Dátum: 9. 5. 2018

IČO:

00327247

IČO DPH:

IČO:

00155764

IČO DPH:

2020517719

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	30 183,00
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	30 183,00
--------------	-----------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	30 183,00	6 036,60

Cena s DPH	v EUR	36 219,60
------------	-------	-----------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

12.11.2018

Dátum a podpis:



Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

08-11-2018

Dátum a podpis:

PEhAES a.s.
Bardejovská 15
080 06 Ľubotice
23

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie kapacít MŠ v obci Kendice

Objekt: 05 - SO 01 - časť VZT

Miesto: Kendice, p.č. 757/4,757/3, k.ú.

Dátum: 9. 5. 2018

Objednávateľ: Obec Kendice, 082 01 Kendice 274

Projektant: Ing. Marek Gmitro, Prešov

Zhotoviteľ: PEhAES a.s., Bardejovská 15, 080 06 Ľubotice

Spracovateľ:

JZ

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	30 183,00
M - Práce a dodávky M	30 183,00
33-M - Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh	30 183,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	30 183,00

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie kapacít MŠ v obci Kendice

Objekt: 05 - SO 01 - časť VZT

Miesto: Kendice, p.č. 757/4,757/3, k.ú.

Dátum: 9. 5. 2018

Objednávateľ: Obec Kendice, 082 01 Kendice 274

Projektant: Ing. Marek Gmitro, Prešov

Zhotoviteľ: PEhAES a.s., Bardejovská 15, 080 06 Ľubotice

Spracovateľ: JZ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30 183,00

M - Práce a dodávky M

30 183,00

33-M - Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh

30 183,00

1	K	330050041	Montáž a dodávka VZT, vid' príloha č. 1	ks	1,000	30 183,00	30 183,00
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------

popis	typ	množ.	jed.cena	celkom	jed.cena	celkom
Rekonštrukcia materskej školy v Kendiciach						
Komplet technológia						
Inverter iV25	ks	12,0	783,00	9 396,00	156,60	1 879,20
Regulátor MZ-One biely/čierny	ks	2,0	379,00	758,00	94,75	189,50
Clust-Air modul vrátane teplotného a vlhkostného čidla	ks	6,0	119,00	714,00	29,75	178,50
Konektor pre MZ-One	ks	12,0	11,00	132,00	3,30	39,60
Ventilátor iCON 15 s príslušenstvom (priechodka, klapka, vonk.kryt)	ks	2,0	109,00	218,00	27,25	54,50
Ventilátor iCON 30 s príslušenstvom (priechodka, klapka, vonk.kryt)	ks	2,0	204,00	408,00	51,00	102,00
Nastaviteľný časový spínač s dobehom k regulátorom iCON 15/30	ks	4,0	33,00	132,00	9,90	39,60
zariadenie spolu :				11 758,00		2 482,90
Prípravná sada						
Inverter iV25	ks	12,0	226,80	2 721,60	37,80	453,60
Regulátor MZ-One biely/čierny	ks	2,0	454,80	909,60	75,80	151,60
Clust-Air modul vrátane teplotného a vlhkostného čidla	ks	6,0	142,80	856,80	23,80	142,80
Konektor pre MZ-One	ks	12,0	13,20	158,40	3,30	39,60
Ventilátor iCON 15 s príslušenstvom (priechodka, klapka, vonk.kryt)	ks	2,0	130,80	261,60	21,80	43,60
Ventilátor iCON 30 s príslušenstvom (priechodka, klapka, vonk.kryt)	ks	2,0	244,80	489,60	40,80	81,60
Nastaviteľný časový spínač s dobehom k regulátorom iCON 15/30	ks	4,0	39,60	158,40	9,90	39,60
zariadenie spolu :				5 556,00		952,40
Kompletačný set						
Kompletačný set pre Inverter iV 25	ks	12,0	595,00	7 140,00	89,25	1 071,00
zariadenie spolu :				7 140,00		1 071,00
medzisúčet						
A. technický návrh	paré	0	0,00	0,00		
B. mimostavenisková doprava % z dodávky zariadení		5,0%		1 222,70		
C. pomocný spojovací/tesniaci a závesný materiál % dodávky		0,0%		0,00		
D. PPV % z montáže		0,0%				0,00
E. vyregulovanie vyustiek	ks	0				0,00
F. odskúšanie zariadení, zaškolenie obsluhy	HZS	0,0				0,00
medzisúčet				24 454,00		4 506,30

poz.	názov špecifikácia	mj	mn.	jed.cena	celkom	jed.cena	celkom
G.	tlačové skúšky	HZS	0,0				0,00
H.	funkčné skúšky	HZS	0,0				0,00
I.	Búracie práce	HZS	0,0				0,00
J	správa o spôsobilosti zariadení - revízia	zar.	0				0,00
	REALIZÁCIA BEZ DPH		30 183,00				
	Dodávka		25 676,70				
	Montáž		4 506,30				
	DPH 20 %		6 036,60				
	CENA DIELA S DPH		36 219,60				
	V cene je zahrnuté: Dodávka a montáž zariadení, spojovaci, tesniaci a montážny materiál, CU potrubie, doprava materiálu na stavbu, vyšetrenie zariadení, zaúčtenie obsluhy.						
	V ponuke nie je zahrnuté: Spracovanie PD, MaR, prírodné elektrické rozvody pre vzduchotechnické zariadenia, elektrorevízie, stavebné príerazy, búracie práce, výpravky, maľby a stavebné úpravy, oceľové konštrukcie zaregulovanie a nastavenie regulačných prvkov a systému vzt.						
	Termín dodávky:						
	Termín dodávky zariadení je do 4 – 7 týždňov od zasielania záväznej objednávky.						
	Platnosť ponuky:						
	Cenová ponuka je platná 30 dní.						
	Platobné podmienky:						
	Platobné podmienky budú upravené v ZoD, resp. objednávke, požadujeme zálohu na dodávku strojov (výška podľa dojednaní)						
	Záruka:						
	Na realizáciu diela - montážne práce 24 mesiacov, na dodávku zariadení podľa záručných listov výrobcov.						



PEhAES a.s., Bardejovská 15, 080 06 Ľubotice

Zapísaný v obchodnom registri Okresného súdu Prešov, oddiel Sa, vložka 54/P

Ocenený Výkaz Výmer v elektronickej podobe (.xls) na CD





PEhAES a.s., Bardejovská 15, 080 06 Ľubotice

Zapísaný v obchodnom registri Okresného súdu Prešov, oddiel Sa, vložka 54/P

Predmet zákazky: „Zvýšenie kapacít MŠ v obci Kendice“

**Podiel plnenia zo Zmluvy,
ktorý má zhotoviteľ v úmysle zabezpečiť subdodávateľom**

Zhotoviteľ PEhAES, a.s. (IČO 00 155 764) využije pre potreby dodávky ponúkaného predmetu zákazky ako subdodávateľov:

Por. č.	Hodnota plnenia vyjadrená v % (percentách) k ponukovej cene	Predmet plnenia	Identifikačné údaje subdodávateľa v rozsahu: meno a priezvisko/obchodné meno, adresa pobytu/sídlo, IČO/ dátum narodenia	Identifikačné údaje o osobe oprávnenej konať za každého subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia
1.	-	-	-	-
2.	-	-	-	-
3.	-	-	-	-
4.	-	-	-	-
5.	-	-	-	-
6.	-	-	-	-

pozn. subdodávateľom je hospodársky subjekt, ktorý uzavrie alebo uzavrel so zhotoviteľom písomnú odplatnú zmluvu na plnenie určitej časti zákazky alebo koncesie.

V Ľuboticiach, 08.11.2018

V zastúpení predstavenstva:

PEhAES a.s.
Bardejovská 15
080 06 Ľubotice
23

Ing. Marián BOLANOVSKÝ
predseda predstavenstva

Ing. Maroš BOLANOVSKÝ
podpredseda predstavenstva